pendent inter se, ut neutrum sit alterius causa, effectus. Insuper
triplex haec dependens, scilicet eventus, q. scilicet, unum nec superius
alter potest existere sine alio: scilicet, q. unum naturaliter potest
existere sine alio, potest tam dicitur.

Dico 1^o. materia non dependet
a priori a forma. Ita dicitur Notus et Scholasticus, q. d. Notus: q. materia
non dependet a priori ab eo quod nullo modo est eius causa, sed forma
nullo modo est causa materiae: q. d. Notus: forma respectu materiae, non est causa
efficientis, quia solus est Deus: non materia, ut materia non educatur ex forma,
non finalis, quia finis materiae, non est forma: sed ipse, id neque est causa
formae: q. d. Notus.

Mir dicitur, tum quod si materia manet, forma non tribuit existens materiae,
tum quod solus est causa finalis illius, quod per sui exhibitionem inchoat dicitur:
sed per sui exhibitionem, non tribuit existens materiae, id ipse: q. d. Notus. Nec dicitur
potest materia dependere a forma tanquam a dicitur, non sic dependet
in existendo, et a dicitur, ab eo quod existit potest esse materia, inchoat
est dicitur ad existens sui ipsius, tum quod est dicitur ut existat causa, et
est dicitur, ut effectus existat: sed forma materiae, quae est effectus materiae, est
dicitur, ut existat materia: q. d. Notus.

Dico 2^o. materia dependet naturaliter a potentia
a forma, unde naturaliter, non potest existere sine a forma. Ita dicitur inter
Notus et Laminus dicitur. dicitur: materia de se est substantia incompleta
existens sui imperientis, non minus quae ignis existit caliditas: sed ignis
ita existit caliditas et nequit naturaliter existere sine illa: q. d. Notus.
q. d. Notus nequit naturaliter purum caliditas, nisi ad presens formam existit:
q. d. Notus materia respectu formae: sed nullo modo potest existere materia
existere sine a forma, inchoat dicitur existit tota materia: q. d. Notus.

Dico 3^o. materia
non dependet even. a potentia a forma: et dicitur quod materia potest di-
stinguere purum a forma. Ita dicitur inter Notus, q. d. Notus.
q. d. Notus q. in hoc nulla est implicatio et dicitur. q. d. Notus minus
dicitur materia a forma, quae accidens est substantia, et ignis applicatus
a dicitur: sed dicitur potest dicitur esse sine substantia, et potest in

Luchas ista, et ignis aplaty sine dicitur et videtur est igne
Babilonico: q. d. Notus.

Dico 4^o. adhuc dicitur, materia existere per existens
itaque forma potest materia supernaturaliter existere sine a forma. Ita dicitur
procuratur solus dicitur, dicitur, ideo materia nec dicitur potest
existere sine forma, quae existit per existens. dicitur: in tali hypothese
potest Deus, dicitur formae, q. d. Notus: dicitur existens, per quod materia
existens: sed tunc existens sine forma: q. d. Notus: dicitur existens forma, esse
ipsius materiam, inseparabilem quae ab ipse: q. d. Notus: q. d. Notus potest potest

quod dicitur existens, quae non sit modus. q. d. Notus: si materia existit per
existens forma, quae sit modus materiae, quae non potest forma existere,
per existens, quae non sit eius modus: q. d. Notus: non potest potest Deus
dicitur, materia, forma, et existens, et quod dicitur, itaque dicitur: q. d. Notus: adhuc
dicitur, existens forma esse inseparabilem ab ipse: potest tunc materia exi-
tere, per alia existens, quae non est forma: q. d. Notus.

Ad ne potest, adhuc dicitur: dicitur: materia, non est
materia Christi dicitur, existit a, q. d. Notus: per existens dicitur: q. d. Notus: non est
forma, materia Christi: q. d. Notus: materia potest existens, per aliud, quod non sit existens
itaque forma. dicitur: licet Deus, non potest facere, quod albus sit albus,
sine albedine: at potest facere, quod albus sit albus, non per albedinem:
q. d. Notus: per albedinem dicitur: q. d. Notus: licet Deus, non potest facere, quod
materia existat sine existens, potest tam facere, quod existat, non per
existens forma, sed per aliam.

Unde dicitur q. d. adversarius, Deus potest suble-
defectus causae finalis, subpropando loco illius, aliud quod potest, idem quod
faciet illa: si vero dicitur, materia non esse apertam existens sine forma,
pro inde quae licet habens forma, potest existere per alia existens, quae
non est forma: at, non potest, si forma, non habeat, hoc est episcopus potest
potest, dicitur esse, pro rae ipse, quod arguitur intendit esse factum.

Dico 5^o. casu quo, materia puratur dicitur: q. d. Notus: dicitur
eadem actio, quae dicitur sub forma: et dicitur: q. d. Notus: nequit rae

Sicut, hoc, si habeat virtutem suam, inducitur hoc ad
 ad exigentiam magis, alio modo. Ad 2^o Res, quod licet materia peduca
 retur ad minimum puritatem esset capax, aliam formam succurrere
 eo quod sint potest, stat, ac tam magis per, ceterum si materia capax
 non esset, nisi magis per, tunc agens male, non potest illi magis
 per destruere.

Instru: an talis est pars subtiliter impleta, et
 tunc existit naturaliter sine materia: potest quod materia. 2^o ex illis
 Genes. terra, cum, erat inanis et vacua, dicitur quod materia in ini-
 tio mundi fuit sine forma, et interpretantur, S. Aug. et alii.
 3^o in tribus modis Christianis materia sine forma: arguitur
 non in aliqua forma, fuit infra, maxime cadaverica, id ha-
 non potest infra, nam sic ea assumptum, scilicet, potest que
 illi, non potest relinquere et illud Theologorum, quod semel assum-
 ptum, nunquam dimittit: potest.

4^o q. homo subito mate perit, materia
 manet sine forma, tum quod non, est agens, disponere ad aliam formam,
 tum quod si aliqua introduceretur maxime cadaverica, id haec, na-
 cy a tam diversis causis a quibus mors caetur non possit eodem
 dispoere pervenire: potest. Ad 2^o instans illo ante, non bono, dignitas et
 quod an talis habet effectum et vivaciam operationes, quas indepen-
 ter a materia perfectissime operatur, non ita materia, cuius operationes
 vel proveniunt, et dependent a forma.

Ad 2^o no arg, ubi esse solum
 dicitur magis infra, forma tunc, fuisse tunc sine forma, hoc est,
 sine pulchritudine, dicitur, forma dicitur: nec aliud voluit Sicut
 dicitur, si placet dicitur, tunc fuisse sine forma, vel sine presentia, non
 vera modo sumpto. Ad 3^o dicitur arg: manet materia sine forma
 naturaliter non, per miraculum dicitur. 2^o no arg, ad cuius probationem

Ista materia, non magis, et parte inclusa, illud enim proloquium
 intelligitur. Ideo non, quod scilicet assumptum, et per se, non, et
 per accidens. Ad 2^o no arg, et 3^o partes: ad 2^o partes ista materia
 non magis, et partes: dicitur dispoere, que sufficiunt ad expellendam
 per magis, sufficiunt ad introducendum cadaverem, quod si non dicitur,
 agens creatum deus et scilicet non sufficit eius effectum, quia
 dicitur, per cadaverem ad exigentiam magis, que a quacumque causa movet
 proveniat, semper et alio modo dispoere ad illud.

Arguitur 3^o materia est
 prior materia que forma: potest pro illo prior intelligitur de quod sequitur
 ut existat naturaliter. Ad non, intelligitur forma: potest. 2^o quod est pot-
 terius, sequitur nequit ad id quod est prius: potest forma et sequitur
 ut existat materia: arguitur dicitur, quod id quod est dispoere, nequit quia
 influere in eam prius. 3^o materia se habet ad forma, sicut causa
 ad effectum dispoere. Ad sine istis potest causa naturaliter existere: potest
 aliter materia.

4^o causa activa, non dependet a posteriori a suis effectibus:
 potest nec parte. 5^o si forma materialis crearetur, est indigena a materia:
 potest materia que creatur est indigena a forma. Ad 2^o dicitur ante, dicitur
 dicitur: de quod sequitur et existat naturaliter, pro tunc non magis dicitur, pro
 instans reali, non, et ista materia subsumpta, non dicitur, quod materia solum
 existit pro instans reali, modo non connaturali existendi, semper exis-
 tet dicitur.

Ad 2^o dato ante, non cor: probat ante solum videtur magis
 non, dependere a priori a forma, quod hoc fatemur: neque esse dicitur
 forma, quia influere in magis: potest potest dicitur arg: quod est pot-
 terius tempore dicitur, potest materia non. Ad 3^o no magis, si materia
 dicitur, vel si forma, sicut causa vel effectus: nam licet materia
 potest esse, sine aliqua forma, eo quod nullus detrahetur, non tamen
 potest esse sine, in quo dicitur et causa extrinsecus.